

ROHTO DRY AID krople do oczu intensywna ulga dla suchych oczu 10 ml

Cena: 30,69 PLN



Opis słownikowy

Producent	ROHTO Pharmaceutical
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Właściwości ROHTO DRY AID krople do oczu intensywna ulga dla suchych oczu 10ml Rohto® Dry Aid® to produkt o zaawansowanym składzie i udowodnionym klinicznie działaniu wspomagającym leczenie zespołu suchego oka. Technologia Tearshield™ pomaga przywrócić naturalny film łzowy w tych miejscach na powierzchni oka, w których dochodzi do jego zanikania. Miejscowe zanikanie filmu łzowego prowadzi do powstania zespołu suchego oka i do związanych z tym objawów. Rohto® Dry Aid® przynosi ulgę i chroni przed objawami zespołu suchego oka na długi czas. Rohto® Dry Aid® jest przezroczystym płynem, którego zastosowanie przynosi uczucie odświeżenia i ulgę od objawów zespołu suchego oka takich jak uczucie suchości oka, ból, swędzenie, pieczenie, kłucie, uczucie piasku w oku, uczucie zmęczenia i podrażnienie oka. Miejscowe zanikanie filmu łzowego na powierzchni oka może być powodowane przez wiele czynników takich jak długotrwała praca przy ekranie komputerowym, nadmierne korzystanie z tabletek i telefonów komórkowych, podeszły wiek, zmiany hormonalne (menopauza), laserowe zabiegi chirurgiczne, działanie centralnego ogrzewania i klimatyzacji, wiatr, zanieczyszczenie powietrza, jak i działanie niektórych leków. Aby zapewnić skuteczność i komfort stosowania, skład kropli do oczu Rohto® Dry Aid® został dobrany tak, żeby preparat jak najlepiej naśladował ludzkie łzy. Składniki kropli do oczu Rohto® Dry Aid® oddziałują na wszystkie warstwy filmu łzowego, uzupełniając i stabilizując film łzowy i przywracając jego naturalne funkcje. Działanie to przyczynia się do ustąpienia uciążliwych objawów zespołu suchego oka i do przywrócenia naturalnego, poprawnego widzenia. Film łzowy składa się z dwóch warstw: lipidowej i mucynowo-wodnej. Rohto® Dry Aid® oddziałuje na obie te warstwy. Udowodniono, że stabilizacja warstwy lipidowej spowalnia zanikanie filmu łzowego. Olej sezamowy, polioksyetylenowany olej rycynowy i stearynian polioksyetylenu wzmacniają i stabilizują warstwę lipidową, spowalniając parowanie łez. Natomiast powidon, glikol propylenowy i poloksamer oddziałują na warstwę mucynowo-wodną filmu łzowego, polepszając jej właściwości fizyczne, w tym zdolność do zatrzymywania wody i do redukcji tarcia. **Sposób użycia** Krople Rohto® Dry Aid® można stosować wielokrotnie ciągu dnia w zależności od potrzeb. U dzieci powyżej 6. roku życia stosować wyłącznie pod kontrolą dorosłych. Przed zastosowaniem należy zdjąć szklą kontaktowe. 1. Przed zastosowaniem należy umyć i dokładnie wysuszyć ręce. 2. Otworzyć butelkę przekręcając nakrętkę. 3. Zdjąć i odłożyć nakrętkę. 4. Przechylić głowę do tyłu i skierować wzrok ku górze. 5. Odsunąć delikatnie palcem dolną powiekę, odsłaniając w ten sposób worek spojówkowy, czyli pustą przestrzeń między powieką a okiem. 6. Trzymając butelkę w drugiej ręce pomiędzy kciukiem i palcem środkowym, umieścić wylot butelki nad workiem spojówkowym, nacisnąć butelkę delikatnie a wypłynie z niej do worka spojówkowego jedna lub dwie krople preparatu. 7. Jeśli z oka wyciekł nadmiar preparatu, należy wytrzeć go niestrzępioną się

chusteczką.8. Wcisnąć dokładnie nakrętkę na końcówkę zakraplacza. **Ważne**Preparat przeznaczony wyłącznie do stosowania do oka.Preparat przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.Pacjenci w trakcie leczenia powinni skonsultować stosowanie preparatu ze swoim lekarzem.Nie stosować produktu jeśli przed pierwszym użyciem stwierdzono, że przezroczysta, plastikowa torebka, w której znajduje się butelka została naruszona.Nie stosować preparatu jeśli stwierdzono alergię na którykolwiek ze składników.Przed zastosowaniem należy zdjąć szkła kontaktowe.**Składniki**Glikol propylenowy, powidon, kwas borowy, boran sodu, mentol, chlorek wapnia, siarczan magnezu, stearynian polioksylu, polioksyetylenowany olej rycynowy, poloksamer, wersenian disodowy, olej sezamowy, biguanid poliheksametylenowy, woda oczyszczona.**Producent**Dax Cosmetics sp. z o. o. Duchnów, ul. Spacerowa 18, 05-462 Wiązowna, Polska